
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費 梓会会費 (令和元年8月～令和2年7月分) 3,000 417,000

2 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 405,000

3 5/20 事務費 iPad一式代(60,280円×50%) 30,140 374,860

4 5/27 調査研究費 令和2年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 364,860

5 5/27 事務費 郵送料及び切手代 1,610 363,250

6 5/27 資料購入費 新聞代 981 362,269

7 5/27 事務費 名刺印刷代(1,930円×50%) 965 361,304

8 6/25 資料購入費 高知県職員録代 890 360,414

9 6/30 事務所費 事務所借り上げ費(令和2年4月～6月分) 67,500 292,914

10 6/30 事務所費 事務所水道料金(令和2年3月～5月分) 3,247 289,667

11 6/30 事務所費 事務所電気料金(令和2年4月～6月分) 4,970 284,697

12 6/30 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和2年4月～7月分)

84,440 200,257

13 6/30 事務所費 宿所ガス料金(令和2年4月～6月分) 3,284 196,973

14 6/30 事務所費 宿所電気料金(令和2年4月～6月分) 3,487 193,486

15 6/30 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和2年4月～6月分)

11,463 182,023

16 6/30 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年4月～6月分) 9,258 172,765

17 6/30 事務費 携帯電話利用料(令和2年1月～3月請求分) 18,377 154,388

18 6/30 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和2年2月～4月請求分)

7,754 146,634

19 6/30 事務費
事務所ひかり電話、インターネット利用料 
(令和2年1月～3月請求分)

12,196 134,438

20 6/30 資料購入費 読売新聞購読料 (令和2年2月～4月分) 10,200 124,238
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21 6/30 事務費
簡単ホームページ作成サービスｊｉｍｄｏ契約料金
(令和2年2月26日～令和3年2月26日分)

5,790 118,448

22 7/1 資料購入費 書籍代 9,794 108,654

23 7/7 事務費 事務所イス代(14,080円×50%) 7,040 101,614

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 521,614

24 8/3 調査研究費
「明日への選択」地方議員ネットワーク年会費
(令和2年8月～令和3年7月分)

3,000 518,614

25 8/3 資料購入費
「明日への選択」年間購読料
(令和2年8月号～令和3年7月号)

7,000 511,614

26 8/6 事務費
コピーカウンター料
(令和元年8月～令和2年7月分)

11,971 499,643

27 9/16 調査研究費
令和2年度高知県隊友会宿毛支部会費・手数
料

5,220 494,423

28 10/9 調査研究費 旅費(7/17～9/1) 62,624 431,799

29 10/12 事務費 郵送料及び切手代 1,834 429,965

30 10/12 資料購入費 新聞代 1,650 428,315

31 10/12 資料購入費 書籍代 5,139 423,176

32 10/12 事務費 コピー用紙代 1,306 421,870

33 10/12 事務所費 事務所借り上げ費(令和2年7月～9月分) 67,500 354,370

34 10/12 事務所費 事務所水道料金(令和2年6月～8月分) 3,247 351,123

35 10/12 事務所費 事務所電気料金(令和2年7月～9月分) 4,859 346,264

36 10/12 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和2年8月～10月分)

63,330 282,934

37 10/12 事務所費 宿所ガス料金(令和2年7月～9月分) 2,418 280,516

38 10/12 事務所費 宿所電気料金(令和2年7月～9月分) 4,301 276,215

39 10/12 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和2年7月～9月分)

11,463 264,752

40 10/12 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年7月～9月分) 9,258 255,494
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41 10/12 事務費 携帯電話利用料(令和2年4月～7月請求分) 24,653 230,841

42 10/12 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和2年5月～8月請求分)

10,362 220,479

43 10/12 事務費
事務所ひかり電話、インターネット利用料 
(令和2年4月～7月請求分)

15,681 204,798

44 10/12 資料購入費 読売新聞購読料 (令和2年5月～8月分) 13,600 191,198

45 10/12 資料購入費 書籍代 2,711 188,487

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 608,487

46 10/16 事務費 事務用品代 1,188 607,299

47 10/21 資料購入費 書籍代 2,354 604,945

48 10/26 資料購入費 新聞代 1,110 603,835

49 11/3 事務費 インク代(6,336円×50%) 3,168 600,667

50 11/5 調査研究費
旅費(10/19～21)
東京都(荒川区・台東区・中央区)

19,400 581,267

51 11/5 事務費 事務用品代 456 580,811

52 11/13 資料購入費 新聞代 810 580,001

53 11/13 資料購入費 書籍代 4,282 575,719

54 11/26 調査研究費 旅費(11/11～13)東京都千代田区 56,267 519,452

55 11/30 広報広聴費 印刷代(12月定例会傍聴案内はがき) 115,040 404,412

56 12/4 広報広聴費
別納郵送料
(12月定例会傍聴案内はがき発送用)

347,814 56,598

57 1/11 資料購入費 新聞代 1,390 55,208

58 1/11 資料購入費 書籍代 3,542 51,666

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 471,666

59 1/15 調査研究費 旅費(10/3～11/27) 40,310 431,356
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60 1/15 事務所費 事務所借り上げ費(令和2年10月～12月分) 67,500 363,856

61 1/15 事務所費 事務所水道料金(令和2年9月～11月分) 3,247 360,609

62 1/15 事務所費 事務所電気料金(令和2年10月～12月分) 3,244 357,365

63 1/15 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和2年11月～令和3年1月分)

63,330 294,035

64 1/15 事務所費 宿所ガス料金(令和2年10月～12月分) 3,341 290,694

65 1/15 事務所費 宿所電気料金(令和2年10月～12月分) 3,229 287,465

66 1/15 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和2年10月～12月分)

11,463 276,002

67 1/15 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年10月～12月分) 9,258 266,744

68 1/15 事務費 携帯電話利用料(令和2年8月～10月請求分) 18,348 248,396

69 1/15 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和2年9月～11月請求分)

7,771 240,625

70 1/15 事務費
事務所ひかり電話、インターネット利用料 
(令和2年8月～10月請求分)

11,370 229,255

71 1/15 資料購入費 読売新聞購読料 (令和2年9月～11月分) 10,200 219,055

72 1/15 事務費 パソコンウィルス対策ソフト代(6,091円×50%) 3,045 216,010

73 1/19 資料購入費 書籍代 2,122 213,888

74 1/21 事務費 切手代 840 213,048

75 2/19 資料購入費 新聞代 900 212,148

76 3/5 事務費 携帯電話利用料 (令和2年11月・12月請求分) 12,712 199,436

77 3/5 事務費
事務所ひかり電話、インターネット利用料 
(令和2年11月・12月請求分)

7,231 192,205

78 3/5 事務費
自宅インターネット利用料 
(令和2年12月～令和3年1月請求分)

5,126 187,079

79 3/5 資料購入費
読売新聞購読料 
(令和2年12月～令和3年1月分)

6,800 180,279

80 3/8 資料購入費 書籍代 3,905 176,374
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81 3/18 調査研究費 梓会会費 (令和2年8月～令和3年7月分) 3,000 173,374

82 3/19 資料購入費 書籍代 3,553 169,821

83 3/26 資料購入費 新聞代 600 169,221

84 3/28 事務費 フラッシュメモリ代 1,463 167,758

85 3/29 事務所費 事務所借り上げ費(令和3年1月～3月分) 67,500 100,258

86 3/29 事務所費
事務所水道料金
(令和2年12月～令和3年2月分)

3,247 97,011

87 3/29 事務所費 事務所電気料金(令和3年1月～3月分) 3,758 93,253

88 3/29 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料 
(令和3年2月～4月分)

63,330 29,923

89 3/29 事務所費 宿所ガス料金(令和3年1月～3月分) 5,013 24,910

90 3/29 事務所費 宿所電気料金(令和3年1月～3月分) 3,071 21,839

91 3/29 資料購入費
聖教新聞(令和3年1月～3月分)・
公明新聞(令和3年2月・3月分)購読料

9,576 12,263

92 3/31 資料購入費 高知新聞購読料(令和3年1月～3月分) 10,500 1,763

93 3/31 調査研究費 旅費(2/18～19)高知市仁井田 12,958 △ 11,195

合　　　　計 1,680,000 1,691,195 △ 11,195
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